



Zegrze, 04 maja 2022 r.

MARGOT TOP

Małgorzata Misiukanis

ul. Al. Komisji Edukacji Narodowej 49/242

02-797 Warszawa

e-mail: kozinski01@wp.pl

Nr sprawy ZP/70/2022

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
**ROBOTA BUDOWLANA: REMONT BUDYNKU NR 85 NA TERENIE KOMPLEKSU
WOJSKOWEGO KOMOROWO**

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 1129, z późn.zm), udziela odpowiedzi na pytania, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1

Czy podczas wyżej wymienionego remontu będą mogli pracować obywatele Ukrainy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zatrudnienie obywateli Ukrainy zgodnie z Decyzją Nr 107/MON.

Pytanie nr 2

Ze względu na prace w laboratorium prosimy o podanie szczegółowych wytycznych wykładziny posadzkowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie szczegóły zgodnie z kosztorysem.

KOMENDANT

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego

plk Janusz NOWAKOWICZ

Wyk. Anna Jaworska tel. 261 883 837

04.05.2022 r. T – 2712

Dostęp do dokumentu: J. Żurowska